

株式会社 SEEC

〒150-0011 東京都渋谷区東 3-14-22 白善ビル 2F TEL:03-6869-7400 FAX:03-6418-7090

プレスリリースご担当者各位

2022年2月16日(水) 12:00解禁

「四ツ目神 -再会-」リリース1周年記念! 記念イラストの公開や、アニメイト通販にてフェア開催・新商品も登場!

株式会社 SEEC(代表取締役:阿部隆太郎、本社:東京都渋谷区、以下 SEEC)は、『四ツ目神 -再会-』において、本日 2022 年 2 月 16 日(水)でリリースから一周年を迎えたことを発表いたしました。

一周年を迎えた本日より、Nintendo Switch™・Steam®版「四ツ目神 -再会-」も発売開始したほか、新商品や通販フェアの実施など、さまざまな情報を公開いたしました。

【「四ツ目神 -再会-| 一周年記念トピック】

- **Mintendo Switch・Steam 版「四ツ目神 -再会-」 発売開始 & 15%OFF セール実施中!**
- 〒一周年記念描き下ろしイラストを公式 Twitter にて公開!
- 〒アニメイト通販にて新商品&「四ツ目神 -再会-1周年記念フェア」を開催!
- 〒セブンプリントに「四ツ目神 -再会-」オリジナルブロマイドが登場!

■ Nintendo Switch™·Steam® 版「四ツ目神 -再会-」好評発売中!

SEECが贈る和風脱出アドベンチャー「四ツ目神 -再会-」の全ての物語を収録した決定版がNintendo Switch™・Steam®に登場!



《今なら15%OFFの特別価格でセール実施中!》



▼セール情報▼

【期間】2022年2月22日(火)23:59 まで

【価格】通常価格:2,980円(税込) → セール価格:2,533円(税込) «15%オフ»

■ STEAM (PCゲーム)

購入はこちら: https://store.steampowered.com/app/1399240/_/

- Nintendo Switchソフト
- ・My Nintendo Store 購入はこちら https://store-jp.nintendo.com/list/software/70010000034689.html
- ・ニンテンドーeショップ (Nintendo Switchソフト)
 お持ちの「Nintendo Switch」をインターネットに接続のうえ、ホーム画面の「ニンテンドーeショップ」アイコンを選択してアクセスしてください。

■1周年を記念した描き下ろしイラストをTwitterで公開中!

・SEECアプリ公式Twitterはこちら

https://twitter.com/SeecInc/status/1493782191381221383?s=20&t=sDnvfHsuiR9AEGPVq2GJgg

■アニメイト通販にて1周年記念 新商品が登場!フェアも開催中。



一周年記念イラストを使用した新グッズや受注生産商品が登場!本日よりご予約可能です。 また、アニメイト通販にて「四ツ目神 -再会-1周年記念フェア」を本日より開催!

▼アニメイト通販「四ツ目神 -再会- 1周年記念フェア」▼ 【開催期間】2022年2月16日(水)~2022年3月13日(日) 【開催場所】アニメイト通販

【フェア内容】

期間中、『四ツ目神 -再会-』関連のキャラクターグッズをアニメイト通販にてご予約2,200円(税込)毎にブロマイド(全6種)をランダムで1枚プレゼント!

・「四ツ目神 -再会- 1周年記念フェア」 詳細はこちら

https://www.animate-

onlineshop.jp/contents/fair_event/detail.php?id=106972&utm_source=twitter&utm_medium=so cial&utm campaign=animate evcp fair event106972 20220216

【商品ラインナップ】





・「四ツ目神 -再会- 1周年記念」新商品はこちら https://www.movic.jp/shop/goods/search.aspx?search=x&keyword=%8El%83c%96%DA&image.x=0&image.y=0

■セブンプリントに「四ツ目神 -再会-」オリジナルブロマイドが登場!



▼商品情報▼

【販売価格】L判:200円/枚(税込)

【販売期間】2022年2月16日(水)~2023年2月28日(火)23:59まで

全国のセブン-イレブン店内にあるマルチコピー機からお買い求めいただけます。

・プリント予約番号・詳細はこちら https://www.sej.co.jp/products/bromide/ygbromide2202.html

これからも『四ツ目神 -再会-』をよろしくお願いいたします。

■「四ツ目神 -再会-」とは

「四ツ目神 -再会-」は、物語と謎解きを楽しみながら推理する 和風脱出アドベンチャーです。

奇怪な声と子供たちに導かれ、神社へと迷い込んでしまった主人公・佐原真依が、神社で出会った謎多き人物たちの手助けを受けながら、神社からの脱出を試みます。謎をひとつずつ解決していくと、やがて真実が明らかになっていきます。

2021年にスマートフォン向けアプリで登場した本作が、今度はNintendo Switch™・Steam®に登場! Nintendo Switch™・Steam®版では、本編のほかにもキャラクターをより深く知ることができる「短編集」や、本編クリア後も楽しめる「特別編」も収録。

※本作品は、日本で配信中のスマートフォン向けアプリ版「四ツ目神 -再会-」の内容をNintendo Switch™・Steam®でもお楽しみいただけるよう、操作性を最適化した作品です。

※Nintendo Switch™・Steam®版はダウンロード版のみの販売です。

※スマートフォン向けアプリ版のセーブデータをNintendo Switch™・Steam®版へ引き継ぐことはできません。

▽Nintendo Switch™·Steam®版 商品情報▽

タイトル:四ツ目神-再会-

ジャンル:脱出アドベンチャーノベル

対応機種: Nintendo Switch™・Steam® (ダウンロード専用ソフト)

プレイ人数:1名

価格: 2,980円(税込)

配信日:2022年2月16日(水)

対応言語: Nintendo Switch™: 日本語

Steam®:日本語/English:繁体中文/한국어

CERO: C (15歳以上対象)

公式サイト: https://se-ec.co.jp/appgames/yotsumegami/swst/

SEEC公式Twitter: https://twitter.com/SeecInc

YouTubeチャンネル: https://www.youtube.com/channel/UC3hn3mnpBSgKOu0rZKMkCSg

〈プレスリリースに関するお問い合わせは下記へお願いいたします。〉※以下記事内の掲載はご遠慮ください。

株式会社SEEC

東京アプリ開発課 中條汐里(shiori chujo)

MAIL:shiori-chujo@se-ec.co.jp